
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
21.11.12      Ужгород                  № 418 

 
 
 
Про зміни до рішення виконкому 
 
 
 Керуючись листом Ужгородської міської санітарно-епідеміологічної 
станції від 16.10.2012р. № 2546/01 та ст. 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ:  
 
 1. Пункт 5 додатку 1 до рішення виконкому від 21.12.2011р. №481 "Про 
встановлення режиму роботи та підтвердження торговельної діяльності, 
надання послуг", а саме: 
 - копія акту санітарного обстеження об"єкта з позитивним 
заключенням про відповідність вимогам санітарного законодавства /для 
послуг/ 
 
 викласти в такій редакції: 
 
 - копія акту санітарно-епідеміологічного обстеження об"єкта /для 
послуг/. 
 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови, начальника фінансового управління Король С.І. 
 
 
 
 
Міський голова        В.Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 


